
   

 

Uchwała Nr 7/2016 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 16 grudnia 2016 roku 
 

w sprawie: kolejności przewodniczenia Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego  
w Poznaniu.  
 
Na podstawie art. 49 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego  
i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240) oraz §7 ust. 4 i 5 
Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się kolejność przewodniczenia Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego  

w Poznaniu  według następującego porządku: 

1) Marszałek Województwa Wielkopolskiego, 

2) Przedstawiciel strony pracodawców, 

3) Wojewoda Wielkopolski, 

4) Przedstawiciel strony pracowników. 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 

                        Marek Woźniak 
Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
               w Poznaniu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 7/2016 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 
z dnia 16 grudnia 2016 roku  

 
 

Zgodnie z zapisami ustawy z 24 lipca 2015r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych 
instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz.1240) do właściwości wojewódzkiej 
rady dialogu społecznego należy ustalenie kolejności przewodniczenia w Radzie.  
W nawiązaniu do powyższego niezbędne jest podjęcie uchwały w tej kwestii.  

 
 
 
 
 
 
                          Marek Woźniak 

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

        w Poznaniu 


